PORTARIA N.º 016/2007
(Dispõe sobre a nomeação de servidora aprovada no Concurso Público nº. 01/2006, e dá outras providências.)

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim,  no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO, a habilitação da candidata no Concurso Público nº. 01/2006, já homologado através de Edital;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nos termos do Artigo 17, da Lei Complementar nº. 07, de 10 de dezembro de 2004, NOMEAR, a partir de 21 de fevereiro de 2007, a candidata abaixo especificada, para ocupar o respectivo cargo efetivo, para o qual fora habilitada no Concurso Público em epígrafe, a saber:
AJUDANTE GERAL

Classificação

Nome

RG

2º

Ana Paula Reis de Siqueira

27.400.269-3

Artigo 2º - A candidata ora nomeada, ficará sujeita a estágio probatório por um período de 36 (trinta e seis) meses, de acordo com o Artigo 6º da Emenda Constitucional nº. 19, de 04 de junho de 1998.

Artigo 3º -  As despesas decorrentes da presente Portaria correrão por conta das dotações próprias destinadas ao Pessoal Civil, constantes do orçamento em vigor.

Artigo 4º -  A Secretaria da Câmara Municipal tomará as providências legais necessárias a integral efetivação do presente ato.

Continua...

Portaria nº. 016/2007 – Conclusão

Artigo 5º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 21 de fevereiro de 2007.

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
PRESIDENTE

JOSÉ MARIA DE SIQUEIRA JUNIOR
 ÉRICA DE QUEIROZ
                  1º SECRETÁRIO                                    2ª SECRETÁRIA

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria
PAGE
1